
Usnesení č. 04 2010
zastupitelstva obce Mochov z jednání dne 16. 6. 2010

Zastupitelstvo obce přijalo po projednání následující usnesení:

a) schvaluje:
- Čerpání rozpočtu k 31. 5. 2010
- Závěrečný účet za rok 2009
- Žádost Č.j. 154/2010 firmy K. Uhlíř s.r.o., Havlíčkova 894, 250 88 Čelákovice o 

vyjádření pro akci „Mochov-VN, přípojka k TS_PY_0739 – IE-12-6003344“ 
(přípojka VN pro novou fotovoltaickou elektrárnu Mochov) 

- Žádost Č.j. 155/2010 firmy K. Uhlíř s.r.o., Havlíčkova 894, 250 88 Čelákovice o 
vyjádření pro akci „Mochov-VN, Do Fla na č.p. 1595/21“ (přípojka VN, kabelová 
trafostanice a RE

- postup při podání a vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění v obci Mochov včetně 
sazebníku úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb.

- Žádost Č.j. 153/2010 Základní školy Mochov, okres Praha – východ o udělení 
souhlasu k nabývání peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2010, zpětně od 1. 
1. 2010

- Žádost Č.j. 197/2010 Mateřské školy Mochov, okres Praha – východ o udělení 
souhlasu k nabývání peněžitých darů účelově neurčených pro rok 2010, zpětně od 1. 
1. 2010

- Návrh Č.j. 198/2010 ředitelky MŠ Mochov o nehrazení poplatku za předškolní 
vzdělávání pro děti, které nebudou přihlášeny k docházce v době mimořádného 
provozu MŠ 

- Žádost Č.j. 200/2010 ředitelky MŠ Mochov o návrh výše úplaty za předškolní 
vzdělávání pro školní rok 2010/2011

- Kupní smlouvu o prodeji použitého zemědělského kolového traktoru a sněhové 
radlice na údržbu obce

- Žádost Č.j. 193/2010 o příspěvek na pravidelnou celodenní docházku do soukromého 
předškolního zařízení v Nehvizdech

- Źádost Č.j. 213/2010 o příspěvek na pravidelnou celodenní docházku do soukromého 
předškolního zařízení v Nehvizdech

- Žádost Č.j. 217/2010 o příspěvek na pravidelnou celodenní docházku do soukromého 
předškolního zařízení v Nehvizdech

- Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na další volební období – 11 členů
- Výběr dodavatele na akci “Přístavba Mateřské školy Mochov“
- Nabídka ÚZSVM na odkoupení pozemků parc. č. 437/1 o výměře 484 m² a pozemku 

parc. č. 437/10 o výměře 43 m² v k.ú. Mochov
- Zahájení výběru dodavatele na opravu povrchu ulice U Hřbitova
- Žádost pana Karla Šafra o přidělení nového názvu ulice na p.č. 1509/1 v k.ú. 

Mochov U Čističky
- Mandátní smlouvu s Vladimírem Vávrou, inž. kancelář, Železniční 581, Libiš
- Zahájení výběru firem na opravu veřejného osvětlení – výměna pouličních lamp
- Návrh na nový přechod pro chodce – ul. Poděbradská v křížení s ulicemi: Na 

Rybníčku a Na Sádkách
- Směrový a informační systém v obci Mochov
- Označení příčného prahu v ul. Havlíčkova

   Ing. Ladislav Marek                                                 Libor Bezucha        
         starosta obce                                                          místostarosta obce




